КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва (пятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е
от  02 октября 2020 года  № 36
с. Карпогоры

О мерах, принимаемых по борьбе с борщевиком Сосновского на территории МО «Пинежский район»

Заслушав информацию заместителя начальника комитета по экономической политике и прогнозированию администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской Щеголихиной Натальи Михайловны о мерах, принимаемых по борьбе с борщевиком Сосновского на территории МО «Пинежский район, Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва  РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя начальника комитета по экономической политике и прогнозированию администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской Щеголихиной Натальи Михайловны о мерах, принимаемых по борьбе с борщевиком Сосновского на территории МО «Пинежский район» принять к сведению.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований (поселений) внести изменения в Правила благоустройства территорий в части внесения  мероприятий по удалению борщевика Сосновского в границах населенных пунктов сельских поселений.
Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина